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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71808004A

2. Data e Regjistrimit 10/05/2007
3. Emri i Subjektit INTERNERGO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blv.Deshmoret e Kombit,Twin 
Tower,Kulla.2,kati.11 
71.805.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 71.805,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, Operim, Shfrytezim, Prodhim, Tregti ne fushen e 

energjise, etj
Haxhi Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2023                Deri: 23/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALB ENERGO INVESTMENTS
               Para: 14.361.000,00                Natyre: 
14.361,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
12.4 Komente (nëse ka)

Factor Leasing SH.P.K.
               Para: 39.421.000,00                Natyre: 
43.083,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
13.4 Komente (nëse ka)
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DUKAGJINI
               Para: 14.361.000,00                Natyre: 
14.361,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERNERGO ALBANIA
E-Mail: internergoalb@gmail.com  
Telefon: 00355682030261  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018903-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/05
/2007

Numri i Vendimit:38266, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 10.25.2007 Emri i Subjektit: "INTERENEGRO ALBANIA" Forma 
Ligjore: Sh.P.K Data e Themelimit: 22.02.2007 Kohëzgjatja: Pa afat Selia: Bulevardi 
"Deshmoret e Kombit", Twin Towers, Kulla Nr.2, kati 8, Tirane. Kapitali:100.000 leke 
Objekti:Ndertime,projektime te ndertesave civile, 
publike,fetare,industriale,monumentale,vepra murale per kompleks te prodhimit te 
energjise,punime restaurimi,shtrim rrugesh.Punime hidraulike, ujesjellesa, 
kanalizime,impiante te ujitjes, ndertime per gazsjellesa dhe naftesjellesa, impiante te 
ngjitjes dhe te pastrimit te ujerave.Ndertime per ngritjen e impianteve per trajtimin e 
pleherave.kryerjen e puniemeve ne rrjete shperndarje te energjise elektrike, private dhe 
publike, instailime te impianteve termo-hidraulike, rikunstruksion i pasurive 
publike.Asfalitime duke perfshir edhe ato te tarracave dhe idrozolimi i tyre,marrja persiper 
e sipermarrjeve publike dhe private te çdo lloi tipi, transporte te veçanta per llogari te vet 
ose te treteve, transport kunderjt te treteve te mallrave ne pergjithesi ose te mbeturinave te 
veçanta,toksikuese dhe demtuese, dhenia me qera e mjeteve te punes, ne te ngrohte dhe ne 
te ftohte, pasuri te lujateshme dhe te paluajteshme te cilat nga organi administrativ 
konsiderohen te vlefshme ose qe kerkohen per arritjen e objektit te soqerise.Veprimtari ne 
fushen e eksport importit si tregtimi brenda vendit me shumice e me pakice te 
mobiljeve,per shtepi, zyra etj.Tregetim karburante lubrifikante me pakice edhe nepermjet 
hapjes se pikave te furnizimit me to.Import eksport dhe tregtimi me shumice e pakice te 
energjise elektrike, tranzitimi i energjise,blerje dhe shitje e kapaciteteve te transmetimit te 
energjise brenda dhe jashte vendit prodhimi i energjise elektrike si ajo hidrike, diellore e 
eres etj.Projektimi dhe studimi i hidrocentraleve dhe termocentraleve apo impianteve si 
dhe ndertimi i tyre.Shitja, operimi i energjise elektrike, transmetimi i energjise elektrike. 



3

transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit t elarte.Perdorimi i sistemit te 
linjave te strukturave mbeshtetese dhe paisjesh transformuese e kontrolluese per 
transmetimin e energjise. Operatori i sistemit per te kryer aktivitetin e transmetimit te 
energjise elektrike dhe dispercimit te saj, sipas kerkesave te konsumit ne nivel kombetar.  
Perfaqësuesi Ligjor: Ekrem Luka Ortakët: Shoqeria "FINCOR"sh.p.k, Shoqeria 
"DUKAGJIN" sh.p.k, Zyra per Sherbime "EURO CONSULTIN"

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (337).pdf

09/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131123-04-08
Emri i subjektit ishte            ("Interenegro   Albania")          u be            ("INTERNERGO 
ALBANIA")         
Objekti ishte            ("Ndertime,projektime te ndertesave civile, 
publike,fetare,industriale,monumentale,vepra murale per kompleks te prodhimit te 
energjise,punime restaurimi,shtrim rrugesh.Punime hidraulike, ujesjellesa, 
kanalizime,impiante te ujitjes, ndertime per gazsjellesa dhe naftesjellesa, impiante te 
ngjitjes dhe te pastrimit te ujerave, trajtimin e pleherave,shperndarje te energjise elektrike, 
private dhe publike, instailime te impianteve termo-hidraulike, rikunstruksion i pasurive 
publike.Asfalitime, tarracave dhe idrozolimi i tyre,marrja persiper e sipermarrjeve publike 
dhe private te çdo lloi tipi, transporte te veçanta per llogari te vet ose te treteve, transport 
kunderjt te treteve te mallrave ne pergjithesi ose te mbeturinave te veçanta,toksikuese dhe 
demtuese, dhenia me qera e mjeteve te punes, ne te ngrohte dhe ne te ftohte, pasuri te 
lujateshme dhe te paluajteshme te cilat nga organi administrativ konsiderohen te vlefshme 
ose qe kerkohen per arritjen e objektit te soqerise.Veprimtari ne fushen e eksport importit 
si tregtimi brenda vendit me shumice e me pakice te mobiljeve,per shtepi, zyra etj.Tregetim 
karburante lubrifikante me pakice edhe nepermjet hapjes se pikave te furnizimit me 
to.Import eksport dhe tregtimi me shumice e pakice te energjise elektrike, tranzitimi i 
energjise,blerje dhe shitje e kapaciteteve te transmetimit te energjise brenda dhe jashte 
vendit prodhimi i energjise elektrike si ajo hidrike, diellore e eres etj.Projektimi dhe 
studimi i hidrocentraleve dhe termocentraleve apo impianteve si dhe ndertimi i tyre.Shitja, 
operimi i energjise elektrike, transmetimi i energjise elektrike. transmetimi i energjise 
elektrike ne sistemin e tensionit t elarte.Perdorimi i sistemit te linjave te strukturave 
mbeshtetese dhe paisjesh transformuese e kontrolluese per transmetimin e energjise. 
Operatori i sistemit per te kryer aktivitetin e transmetimit te energjise elektrike dhe 
dispercimit te saj, sipas kerkesave te konsumit ne nivel kombetar.")          u be            
("Ndertim, Operim, Shfrytezim, Prodhim, Tregti ne fushen e energjise, etj")         
Emri Tregtar ishte            ("INTERENEGRO ALBANIA")          u be            
("INTERNERGO ALBANIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INTERNERGO")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("DUKAGJINI")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("EURO CONSULTING")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AEF5C0-77A6-4665-BC7B-6292AD02B072


4

eshte larguar ortaku:            ("FINCOR")         
eshte larguar ortaku:            ("DUKAGJINI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ekrem Lluka")                      Nga data "22/02/2007
eshte larguar administratori:            ("Ekrem Lluka")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

22/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133051-04-08
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ndryshime ne statut")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv.Deshmoret e Kombit,Twin Tower,Kulla.2,kati.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
D.KOMBIT TWIN TOWERS K8KU2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALB ENERGO INVESTMENTS")                      Numri i 
aksioneve "20,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para 
"20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERNERGO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("80.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERNERGO")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERNERGO")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("80,00")            u be              ("60,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gorazd Skubin")                      Nga data 
"02/04/2008

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29245F88-8C86-40A5-9A9A-6469D1DFEBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837169C7-3EAD-418C-B8D1-6AFE820FE5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87D7E0B-2FF3-4D6E-9905-7A8807C0DB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715F14AE-5418-4BA5-B065-02F3C7F4AF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B7A9AB-B643-44C2-BA20-653E277599E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E08D7EB-9662-4127-86A1-7A58918410C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F842570-2A63-4E51-A9E5-D8E80751FB7C
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27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166808-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-291214-09-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "71.805.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "71.805,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0035542251050")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB ENERGO INVESTMENTS")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("20.000,00")            u be              
("14.361.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB ENERGO INVESTMENTS")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("20,00")            u be              ("14.361,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERNERGO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("60.000,00")            u be              ("43.083.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERNERGO")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("60,00")            u be              ("43.083,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DUKAGJINI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("14.361.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DUKAGJINI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("14.361,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anton Papez")                      Nga data "16/09/2009
eshte larguar administratori:            ("Gorazd Skubin")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301197-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MOTOR")                      Numri i aksioneve "3.662,00             
Perqindja ne kapital "5,10             Kontributi ne para "3.662.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC11371F-E237-4B71-BE91-12827521BBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2140A241-552D-4DE4-8A28-6D93A813BA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16CF19A-C28E-454F-BC0D-819C32D540A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33498FD4-3F19-4145-9433-B4A25AE5BEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E2A940-70DC-4683-A11D-EEA9E7FDFD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082E9F18-80DE-459D-A688-5254FF9096FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E09085-5D5B-4AB4-832D-B9453F5B6C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5730C81-A671-4216-B564-CF631B98D859
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eshte shtuar ortaku:            ("POTEZA NALOZBE")                      Numri i aksioneve 
"39.421,00             Perqindja ne kapital "54,90             Kontributi ne para 
"39.421.000,00
eshte larguar ortaku:            ("INTERNERGO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310035-11-09
Koment ishte            ("Ndryshime ne statut")          u be            ("Ndryshime ne 
statut.Ortaku ALBENERGO INVESTMENTS SHPK dhe Banka NOVA 
LJUBLJANSKA BANKA d.d. Ljubljana SLLOVENI, numer biznesi 91132550,kane 
lidhur ne date 24.04.2009 nje kontrate dorezanie me nr.3108-II/19669-2009/NI dhe 
shtojce 1, date 01.06.2009 dhe shtojce 2,date 17.09.2009 ne baze te se ciles jep ne favor 
te bankes nje barre siguruese mbi 14.361 kuota,secila me nje vlere nominale 1.000 
Leke, me vlere totale nominale 14.361.000 Leke e barabarte me 20% te kuotave, qe 
ortaku i zoteron ne INTERNERGO ALBANIA.Ortaku MOTOR d.o.o dhe Banka 
NOVA LJUBLJANSKA BANKA d.d. Ljubljana SLLOVENI, numer biznesi 
91132550,kane lidhur ne date 24.04.2009 nje kontrate dorezanie me nr.3108-II/19669-
2009/NI dhe shtojce 1, date 01.06.2009 dhe shtojce 2,date 17.09.2009 ne baze te se ciles 
jep ne favor te bankes nje barre siguruese mbi 3.662 kuota,secila me nje vlere 
nominale 1.000 Leke, me vlere totale nominale 3.662.000 Leke e barabarte me 5.1% 
te kuotave, qe ortaku i zoteron ne INTERNERGO ALBANIA.Ortaku DUKAGJINI 
SHPK dhe Banka NOVA LJUBLJANSKA BANKA d.d. Ljubljana SLLOVENI, 
numer biznesi 91132550,kane lidhur ne date 24.04.2009 nje kontrate dorezanie me 
nr.3108-II/19669-2009/NI dhe shtojce 1, date 01.06.2009 dhe shtojce 2,date 17.09.2009 
ne baze te se ciles jep ne favor te bankes nje barre siguruese mbi 14.361 kuota,secila 
me nje vlere nominale 1.000 Leke, me vlere totale nominale 14.361.000 Leke e 
barabarte me 20% te kuotave, qe ortaku i zoteron ne INTERNERGO 
ALBANIA.Ortaku POTEZA NALOZBE d.o.o dhe Banka NOVA LJUBLJANSKA 
BANKA d.d. Ljubljana SLLOVENI, numer biznesi 91132550,kane lidhur ne date 
24.04.2009 nje kontrate dorezanie me nr.3108-II/19669-2009/NI dhe shtojce 1, date 
01.06.2009 dhe shtojce 2,date 17.09.2009 ne baze te se ciles jep ne favor te bankes nje 
barre siguruese mbi 39.421 kuota,secila me nje vlere nominale 1.000 Leke, me vlere 
totale nominale 39.421.000 Leke e barabarte me 54.9% te kuotave, qe ortaku i 
zoteron ne INTERNERGO ALBANIA.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987C015D-3875-4451-B734-2AB006021D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064EF11F-4EE7-40C8-9DF5-E177A512E77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C908A9A3-275F-433D-9E49-F232628DD767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B897410-40A6-46E9-B502-03A2878E0FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E8AC8F-9EDB-42C6-9F4F-48E93EB685BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B84520-BCFC-406B-AB7A-506489897AA7
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08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-300424-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.11.2013, ku eshte vendosur:1) pranimi i doreheqjes e nje prej administratoreve te 
z.Anton Papez;2) te kryhen ndryshimet e duhura ne nenin 10 te statutit;3) kudo ku 
permendet fjala "administratoret" (ne shumes) te ndryshohet me fjalen "administrator" (ne 
njejes);4) emerimi si administrator i vetem i shoqerise i z.Ekrem Lluka per nje afat ne 
detyre prej nje viti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Anton Papez")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ekrem Lluka")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/02/2007")            u be              ("05/11/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ekrem Lluka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ekrem Lluka")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Pronat,biznesi dhe aktivitetet e 
shoqerise do te administrohen nga nje administrator i vetem i cili ka te gjitha 
kompetencat e shoqerise dhe do te kryeje te gjithe aktet dhe veprimet e ligjshme te cilat 
sipas ligjit apo statutit nuk kryhen nga ortaket, nga asambleja e pergjithshme apo me 
konsultim me shkrim. Administratori do te veproje dhe do te perfaqesoje shoqerine 
brenda kufijve te kompetencave dhe sipas tagrave qe i jepen nga ortaket ne perputhje me 
statutin e saj si edhe nga vendimi i Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573423-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769845-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 91034/13 Prot., datë 18.12.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin "Internergo Albania” shpk,  me NUIS (NIPT) K71808004A, me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8620B3-DE4F-49D3-9A6F-BA16A981B7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB746955-78A5-4FED-86C9-CD1A50F1676A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A72440-8139-4C1A-8E89-E24359EB405A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F190D52E-0817-42CA-8035-52FCB2DFD145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9D9483-4F5C-40B4-9878-5FEF963DA22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FB09E3-6796-4A43-8E64-7433621EFCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA46A6EA-0CE0-417B-9886-98194F7743C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02D0220-073F-4B2F-9EBB-B3E80CD9572A
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administrator Z. Ekrem Lluka.

Lista e Dokumenteve:

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812923-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanciviti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062515-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Shoqerise Alb Energo Investments 
shpk, ortak i shoqerise Internergo Albania, date 5.5.2015, ku eshte vendosur: Te riperserije 
mandatin e administratorit Z. Ekrem Lluka nga data 5.11.2014 deri ne 5.11.2017. Te 
ratifikoje dhe konfirmoje te gjitha aktet dhe domentat e nenshkruara dhe te gjitha veprimet 
e administrimit te dermarra nga Z. Ekrem Lluka ne cilesine e administratorit nga data 
5.11.2014 deri ne daten e ketij vendimi. Depozitimi i Vendimit te Shoqerise POTENZA 
NALOZBE D.O.O, ortak i shoqerise Internergo Albania, date 5.5.2015, ku eshte vendosur: 
Te riperserije mandatin e administratorit Z. Ekrem Lluka nga data 5.11.2014 deri ne 
5.11.2017. Te ratifikoje dhe konfirmoje te gjitha aktet dhe domentat e nenshkruara dhe te 
gjitha veprimet e administrimit te dermarra nga Z. Ekrem Lluka ne cilesine e 
administratorit nga data 5.11.2014 deri ne daten e ketij vendimi. Depozitimi i Vendimit te 
MOTOR D.O.O, ortak i shoqerise Internergo Albania, date 5.5.2015, ku eshte vendosur: 
Te riperserije mandatin e administratorit Z. Ekrem Lluka nga data 5.11.2014 deri ne 
5.11.2017. Te ratifikoje dhe konfirmoje te gjitha aktet dhe domentat e nenshkruara dhe te 
gjitha veprimet e administrimit te dermarra nga Z. Ekrem Lluka ne cilesine e 
administratorit nga data 5.11.2014 deri ne daten e ketij vendimi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ekrem Lluka")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/11/2013")            u be              ("05/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ekrem Lluka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/11/2014")            u be              ("05/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150756-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF5A966-9263-4DD4-B513-5E7C69F69EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC69CC1-D397-4960-BB03-EBB6A24CAD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FD4B36-79F7-4A2D-AAF6-0F51731C57B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291B2B22-0E27-4DAF-9163-F7C79E38A6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291B2B22-0E27-4DAF-9163-F7C79E38A6B8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772577-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794652-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904388-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212890-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212938-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14BC266-DE69-4623-A20B-352443812046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781E085A-71F2-43F6-A060-8F68DA4C9321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FCA210-F3C3-49E2-B12B-BB482D1C66E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FCA210-F3C3-49E2-B12B-BB482D1C66E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5430A6-BF94-434C-9041-C545B3CCCC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF42AD9C-3F8A-455A-A3AF-D7FA055B77A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF018311-F23A-4E3B-A58F-57AE7F1D2D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A3EFDA-3D8B-47D4-809E-69141691909A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253F05ED-74DB-4A6C-A851-98488A962DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253F05ED-74DB-4A6C-A851-98488A962DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4483FEF8-8362-41A3-93F1-57C4E528325F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7879B718-F09B-43F3-BD61-E70491FFA174
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213051-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213109-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997831-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110325-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi 2018_QKB.pdf
bilanc 18.pdf
Gjoba per depozitim me vonese vendimi 4 bilance.pdf
Pasqyra e performancës.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A84BC89-2C7B-4299-87FA-DAE04E75D8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F10880-83B9-4198-A045-E7523D4F7C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5833F354-4471-4413-BEC9-A5804C6241F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1581CFB3-974D-4DC8-A84E-CA2E134EA820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546DA11C-1A63-4FB1-8B60-27F7F0AFC8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4BF966-D328-432C-9321-4982FAC5ACFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F24E640-6BB4-4BFE-B569-3B744AEC9F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B1E408-3F58-47EA-AFC1-B610BDF3A1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC492D5-1A6D-465A-83F6-13DA8AD4EBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCA1144-6B84-4B0D-B0B2-62E968D0BE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EE6F85-2DBB-4FF5-91B0-9FCFEBC4540E
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17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111270-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 54,9 % te kuotave te 
kapitalit te shoqerise. Ndryshim i administratorit. 
Telefon ishte            ("0035542251050")          u be            ("00355682030261")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("internergoalb@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Factor Leasing SH.P.K.")                      Numri i aksioneve 
"39.421,00             Perqindja ne kapital "54,90             Kontributi ne para 
"39.421.000,00
eshte larguar ortaku:            ("POTEZA NALOZBE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Haxhi Bardhi")                      Nga data 
"24/04/2023             Ne daten "23/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Ekrem Lluka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142289-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15, të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa Ndryshime 
dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, 
subjekti raportues,"  INTERNERGO ALBANIA"  SHPK, ka kryer regjistrimin e pronarit 
perfitues.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152739-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
Koment ishte            ("Ndryshime ne statut.Ortaku ALBENERGO INVESTMENTS SHPK 
dhe Banka NOVA LJUBLJANSKA BANKA d.d. Ljubljana SLLOVENI, numer biznesi 
91132550,kane lidhur ne date 24.04.2009 nje kontrate dorezanie me nr.3108-II/19669-
2009/NI dhe shtojce 1, date 01.06.2009 dhe shtojce 2,date 17.09.2009 ne baze te se ciles 
jep ne favor te bankes nje barre siguruese mbi 14.361 kuota,secila me nje vlere nominale 
1.000 Leke, me vlere totale nominale 14.361.000 Leke e barabarte me 20% te kuotave, qe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1985EC-AFD4-4069-8DDB-007CAD339751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A5BC0C-8D69-4CB8-967D-53B766CAE113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A02390E-83C2-44DE-AAF0-9A55EE517C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A02390E-83C2-44DE-AAF0-9A55EE517C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2CDB24-5E92-47D9-BB83-B82AB528E8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603B2EA9-ACAE-4F40-866F-CF4DE6667C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603B2EA9-ACAE-4F40-866F-CF4DE6667C19
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ortaku i zoteron ne INTERNERGO ALBANIA.Ortaku MOTOR d.o.o dhe Banka NOVA 
LJUBLJANSKA BANKA d.d. Ljubljana SLLOVENI, numer biznesi 91132550,kane lidhur 
ne date 24.04.2009 nje kontrate dorezanie me nr.3108-II/19669-2009/NI dhe shtojce 1, 
date 01.06.2009 dhe shtojce 2,date 17.09.2009 ne baze te se ciles jep ne favor te bankes 
nje barre siguruese mbi 3.662 kuota,secila me nje vlere nominale 1.000 Leke, me vlere 
totale nominale 3.662.000 Leke e barabarte me 5.1% te kuotave, qe ortaku i zoteron ne 
INTERNERGO ALBANIA.Ortaku DUKAGJINI SHPK dhe Banka NOVA LJUBLJANSKA 
BANKA d.d. Ljubljana SLLOVENI, numer biznesi 91132550,kane lidhur ne date 
24.04.2009 nje kontrate dorezanie me nr.3108-II/19669-2009/NI dhe shtojce 1, date 
01.06.2009 dhe shtojce 2,date 17.09.2009 ne baze te se ciles jep ne favor te bankes nje 
barre siguruese mbi 14.361 kuota,secila me nje vlere nominale 1.000 Leke, me vlere totale 
nominale 14.361.000 Leke e barabarte me 20% te kuotave, qe ortaku i zoteron ne 
INTERNERGO ALBANIA.Ortaku POTEZA NALOZBE d.o.o dhe Banka NOVA 
LJUBLJANSKA BANKA d.d. Ljubljana SLLOVENI, numer biznesi 91132550,kane lidhur 
ne date 24.04.2009 nje kontrate dorezanie me nr.3108-II/19669-2009/NI dhe shtojce 1, 
date 01.06.2009 dhe shtojce 2,date 17.09.2009 ne baze te se ciles jep ne favor te bankes 
nje barre siguruese mbi 39.421 kuota,secila me nje vlere nominale 1.000 Leke, me vlere 
totale nominale 39.421.000 Leke e barabarte me 54.9% te kuotave, qe ortaku i zoteron ne 
INTERNERGO ALBANIA.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("MOTOR")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Factor Leasing SH.P.K.")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("54,90")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Factor Leasing SH.P.K.")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("39.421,00")            u be              ("43.083,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Bardhi")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("39.421,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D143F66-DA46-4FE8-9B1B-7A890DF7FFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E20842F-9F05-48FD-8EC4-9E7D0A25B83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E20842F-9F05-48FD-8EC4-9E7D0A25B83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31578147-D640-4D9C-8A4F-ADA29200E0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0C9816-6C8D-4A1A-9578-C4F260A52F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0C9816-6C8D-4A1A-9578-C4F260A52F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5AC915-FFC3-4073-88D9-E831976B1DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5AC915-FFC3-4073-88D9-E831976B1DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A1EBAD-01A7-46D0-806B-FAF250C4BC92
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Datë: 22/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


